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:‘!‘ SIC (o] Conta Corrente: 39325-8
*P._R'

Numero de Controle

N° do Cartéo

Data de Vencimento:
Valor Total da Fatura (R$):

Pagamento Minimo (R$):

Data do Pagamento:

Hora do Pagamento:

Valor Pago (R$):

Descricdo do Pagamento:

Autenticagdo Eletronica:

Cartao Sicredi Visa - Pagamento

76542923

4763.33XX.XXXX.8110

13/09/2014

773,63

116,04

12/09/2014

11:43

773,63

FATURA CARTAO AGOSTO/2014
6B80.1FE6.3A5E.DE38.5E4E.CFD0.0304.234C

* A transagéo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condi¢des especificadas neste comprovante.
» Os dados digitados sao de responsabilidade do usuario.
« O valor referente a transagéo sera debitado da conta corrente 39325-8 na data especificada acima.

QOuvidoria Sicredi - 0800 646 2519

https://ibpf.sicredi.com.br/ib-view/cartoes/pagamento/cartaoSicredi/comprovante.html#b

7
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